upisom na Bernays drugoplasirani i trećeplasirani sudionik ostvaruju i popust od 40 posto 

(slovima: četrdeset posto) za jednogodišnji tečaj stranog jezika po izboru u SOKRAT Školi 

stranog jezika. 

3. Nagrada finalistima Natječaja 

g. popust u iznosu od 3500 kuna (slovima: tritisućepetsto kuna) za jednu godinu redovnog studija 

po izboru – preddiplomskog studija Komunikacijski menadžment ili preddiplomskog studija 

Menadžment i marketing turističke destinacije ili diplomskog studija Upravljanje odnosima s javnošću za 

finaliste nagradnog natječaja prilikom upisa u akademsku godinu 2018./2019.